
MUNICIPIO DE TLAJOMULCO DE ZUÑIGA JALISCO
CALLE HIGUERA 70
ZONA CENTRO
TLAJOMULCO DE ZUNIGA JAL. C.P. 45640
SUCURSAL: 2711 TLAJOMULCO
TIPO DE ENVÍO: CORREO 
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NO. DE CLIENTE: 18843478
RFC: MTZ850101889
DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA: 9491 PLAZA GUADALAJARA
DIRECCIÓN: HIGUERA 70 TLAJOMULCO DE ZUÑIGA
TELÉFONO:

  
 
 

INFORMACIÓN DEL PERIODO
Periodo Del 01/Febrero/2025 al 28/Febrero/2025
Fecha de corte 28/Febrero/2025
Moneda PESOS

 

RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES 0641304600 072 320 00641304600 4 $4,931,816.60 $604,348.00
INVERSION ENLACE NEGOCIOS 0644189657 072 320 00644189657 2 $0.00 $0.00
TOTAL     $4,931,816.60 $604,348.00

DETALLE ENLACE GLOBAL PM C/INT. ▼

   Resumen del periodo 
Saldo inicial del periodo $ 4,931,816.60

+ Total de depósitos $ 6,400,429.63
- Total de retiros $ 10,726,754.30

+ Intereses Netos Ganados $ 1,235.39
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $ 2,051.20
- IVA sobre comisiones (16%) $ 328.12
- Intereses Cobrados / Pagados $ 0.00

  Saldo actual $ 604,348.00
  Saldo disponible al día* $ 577,554.50
 Saldo Promedio 

Saldo promedio mínimo $ 0.00
En el Periodo 01 Feb al 28 Feb: $ 5,672,726.43
Días que comprende el periodo 28

Intereses devengados 
Tasa Bruta Anual 0.28%
Interés Tasa Bruta Anual $ 1,235.39
Retención de ISR $ 0.00

INTERESES NETOS GANADOS $ 1,235.39

  Saldo no disponible al día
Depósitos de Cheques S.B.C. $26,793.50
Ret. Garantía Líquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $26,793.50

  Resumen de comisiones
Cheques girados 0
Cheques girados sin comisión 0
Cheques girados con comisión 0
Importe de la comisión $ 0.00
Por cheques devueltos $ 0.00
Otras comisiones $ 2,051.20
 

INVERSION ENLACE NEGOCIOS ▼
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ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

(Saldo inicial de $4,931,816.60)

 

   DEPÓSITOS $6,400,429.63

   RETIROS $10,726,754.30

   COMISIONES $2,051.20

   OTROS CARGOS $328.12

   SALDO FINAL $604,348.00

 
 

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia La Primavera C.P.64830, Municipio Monterrey
Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS)▼

Enlace Global Pm C/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
31-ENE-25 SALDO ANTERIOR 4,931,816.60
04-FEB-25 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 002342 CH/CGO NUESTRO 84,102.31 5,015,918.91
04-FEB-25 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 002342 EFECTIVO 62,842.35 5,078,761.26
04-FEB-25 CARGO POR COMISION CEP EMPRESA NO.002342 CARGO DIARIO 70.40 5,078,690.86
04-FEB-25 CARGO POR IVA CEP EMPRESA NO.002342 CARGO DIARIO 11.26 5,078,679.60
05-FEB-25 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 002342 CH/CGO NUESTRO 476,617.94 5,555,297.54
05-FEB-25 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 002342 EFECTIVO 6,862.92 5,562,160.46
05-FEB-25 CARGO POR COMISION CEP EMPRESA NO.002342 CARGO DIARIO 73.60 5,562,086.86
05-FEB-25 CARGO POR IVA CEP EMPRESA NO.002342 CARGO DIARIO 11.77 5,562,075.09
06-FEB-25 CARGO POR COMISION CEP EMPRESA NO.002342 CARGO DIARIO 134.40 5,561,940.69
06-FEB-25 CARGO POR IVA CEP EMPRESA NO.002342 CARGO DIARIO 21.50 5,561,919.19
06-FEB-25 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 002342 CH/CGO NUESTRO 127,724.98 5,689,644.17
06-FEB-25 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 002342 EFECTIVO 37,930.04 5,727,574.21
07-FEB-25 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000070225 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 0473875712 PARA

CUBRIR CHEQUE 43 AL R.F.C. MTZ850101889
52,000.00 5,675,574.21

07-FEB-25 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 002342 CH/CGO NUESTRO 160,654.33 5,836,228.54
07-FEB-25 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 002342 EFECTIVO 44,708.76 5,880,937.30
07-FEB-25 CARGO POR COMISION CEP EMPRESA NO.002342 CARGO DIARIO 137.60 5,880,799.70
07-FEB-25 CARGO POR IVA CEP EMPRESA NO.002342 CARGO DIARIO 22.01 5,880,777.69
10-FEB-25 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 002342 CH/CGO NUESTRO 648,001.52 6,528,779.21
10-FEB-25 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 002342 EFECTIVO 150,728.44 6,679,507.65
10-FEB-25 CARGO POR COMISION CEP EMPRESA NO.002342 CARGO DIARIO 128.00 6,679,379.65
10-FEB-25 CARGO POR IVA CEP EMPRESA NO.002342 CARGO DIARIO 20.48 6,679,359.17
11-FEB-25 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 002342 CH/CGO NUESTRO 219,356.75 6,898,715.92
11-FEB-25 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 002342 EFECTIVO 71,181.65 6,969,897.57
11-FEB-25 CARGO POR COMISION CEP EMPRESA NO.002342 CARGO DIARIO 73.60 6,969,823.97
11-FEB-25 CARGO POR IVA CEP EMPRESA NO.002342 CARGO DIARIO 11.77 6,969,812.20
12-FEB-25 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 002342 CH/CGO NUESTRO 338,425.25 7,308,237.45
12-FEB-25 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 002342 EFECTIVO 69,125.38 7,377,362.83
12-FEB-25 CARGO POR COMISION CEP EMPRESA NO.002342 CARGO DIARIO 144.00 7,377,218.83
12-FEB-25 CARGO POR IVA CEP EMPRESA NO.002342 CARGO DIARIO 23.04 7,377,195.79
13-FEB-25 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000130225 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 1235401035 SEGUN

OFICIO DF/061/2025 FFM AL R.F.C. MTZ850101889
1,465,094.32 5,912,101.47

13-FEB-25 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0130225 =REFERENCIA CTA/CLABE: 132180000095506475, BEM
SPEI BCO:132 BENEF:MULTIVA INVERSIO (DATO NO VERIF POR ESTA INST), DE PRUEBA CVE
RASTREO: 8846APR1202502133791621779 RFC: MTZ850101889 IVA: 000000000000.00 MULTIVA
BANCO HORA LIQ: 13:20:05

1.00 5,912,100.47

13-FEB-25 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0130225 =REFERENCIA CTA/CLABE: 132180000095506475, BEM
SPEI BCO:132 BENEF:MULTIVA INVERSIO (DATO NO VERIF POR ESTA INST), DE PRUEBA CVE
RASTREO: 8846APR2202502133791666942 RFC: MTZ850101889 IVA: 000000000000.00 MULTIVA
BANCO HORA LIQ: 13:31:51

10.00 5,912,090.47

13-FEB-25 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 002342 CH/CGO NUESTRO 39,133.14 5,951,223.61
13-FEB-25 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 002342 EFECTIVO 21,582.10 5,972,805.71
13-FEB-25 CARGO POR COMISION CEP EMPRESA NO.002342 CARGO DIARIO 48.00 5,972,757.71
13-FEB-25 CARGO POR IVA CEP EMPRESA NO.002342 CARGO DIARIO 7.68 5,972,750.03
14-FEB-25 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 002342 CH/CGO NUESTRO 1,459,890.90 7,432,640.93
14-FEB-25 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 002342 EFECTIVO 37,768.04 7,470,408.97
14-FEB-25 CARGO POR COMISION CEP EMPRESA NO.002342 CARGO DIARIO 60.80 7,470,348.17
14-FEB-25 CARGO POR IVA CEP EMPRESA NO.002342 CARGO DIARIO 9.72 7,470,338.45
17-FEB-25 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0170225 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021320040502826074, BEM

SPEI BCO:021 BENEF:PAGADORA HSB (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PARA PAGOS CVE RASTREO:
8846APR2202502173805966530 RFC: MTZ850101889 IVA: 000000000000.00 HSBC HORA LIQ:
17:09:39

1,372,119.87 6,098,218.58

17-FEB-25 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000170225 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 1266129409 SEGUN
OFICIO DgF/065/2025 AL R.F.C. MTZ850101889

74,523.32 6,023,695.26

17-FEB-25 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 002342 CH/CGO NUESTRO 130,024.76 6,153,720.02

Línea Directa para su empresa:
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Enlace Global Pm C/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
17-FEB-25 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 002342 EFECTIVO 7,438.44 6,161,158.46
17-FEB-25 CARGO POR COMISION CEP EMPRESA NO.002342 CARGO DIARIO 35.20 6,161,123.26
17-FEB-25 CARGO POR IVA CEP EMPRESA NO.002342 CARGO DIARIO 5.63 6,161,117.63
18-FEB-25 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 002342 CH/CGO NUESTRO 203,051.82 6,364,169.45
18-FEB-25 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 002342 EFECTIVO 80,074.66 6,444,244.11
18-FEB-25 CARGO POR COMISION CEP EMPRESA NO.002342 CARGO DIARIO 128.00 6,444,116.11
18-FEB-25 CARGO POR IVA CEP EMPRESA NO.002342 CARGO DIARIO 20.48 6,444,095.63
19-FEB-25 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 002342 CH/CGO NUESTRO 81,561.06 6,525,656.69
19-FEB-25 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 002342 EFECTIVO 45,453.72 6,571,110.41
19-FEB-25 CARGO POR COMISION CEP EMPRESA NO.002342 CARGO DIARIO 102.40 6,571,008.01
19-FEB-25 CARGO POR IVA CEP EMPRESA NO.002342 CARGO DIARIO 16.38 6,570,991.63
20-FEB-25 ABONO CHQ.LOCAL GLOBAL 24 HRS PAGO GLOBAL 002342 122,897.40 6,693,889.03
20-FEB-25 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 002342 CH/CGO NUESTRO 39,224.11 6,733,113.14
20-FEB-25 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 002342 EFECTIVO 128,171.06 6,861,284.20
20-FEB-25 CARGO POR COMISION CEP EMPRESA NO.002342 CARGO DIARIO 105.60 6,861,178.60
20-FEB-25 CARGO POR IVA CEP EMPRESA NO.002342 CARGO DIARIO 16.89 6,861,161.71
21-FEB-25 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 002342 CH/CGO NUESTRO 166,777.75 7,027,939.46
21-FEB-25 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 002342 EFECTIVO 84,452.42 7,112,391.88
21-FEB-25 CARGO POR COMISION CEP EMPRESA NO.002342 CARGO DIARIO 92.80 7,112,299.08
21-FEB-25 CARGO POR IVA CEP EMPRESA NO.002342 CARGO DIARIO 14.84 7,112,284.24
24-FEB-25 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0240225 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021320040502826074, BEM

SPEI BCO:021 BENEF:PAGADORA HSB (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PARA PAGOS CVE RASTREO:
8846APR2202502243823366929 RFC: MTZ850101889 IVA: 000000000000.00 HSBC HORA LIQ:
15:35:33

1,738,893.76 5,373,390.48

24-FEB-25 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 002342 CH/CGO NUESTRO 30,784.64 5,404,175.12
24-FEB-25 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 002342 EFECTIVO 79,706.34 5,483,881.46
24-FEB-25 CARGO POR COMISION CEP EMPRESA NO.002342 CARGO DIARIO 67.20 5,483,814.26
24-FEB-25 CARGO POR IVA CEP EMPRESA NO.002342 CARGO DIARIO 10.75 5,483,803.51
25-FEB-25 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 002342 CH/CGO NUESTRO 56,612.57 5,540,416.08
25-FEB-25 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 002342 EFECTIVO 200,271.06 5,740,687.14
25-FEB-25 CARGO POR COMISION CEP EMPRESA NO.002342 CARGO DIARIO 86.40 5,740,600.74
25-FEB-25 CARGO POR IVA CEP EMPRESA NO.002342 CARGO DIARIO 13.82 5,740,586.92
26-FEB-25 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260225 =REFERENCIA CTA/CLABE: 128180000015259648, BEM

SPEI BCO:128 BENEF:KAPITAL BANK INVERSIO (DATO NO VERIF POR ESTA INST), TRASPASO PARA
INVERSION CVE RASTREO: 8846APR1202502263827816932 RFC: MTZ850101889 IVA:
000000000000.00 AUTOFIN HORA LIQ: 11:13:29

5,000,000.00 740,586.92

26-FEB-25 CARGO POR COMISION CEP EMPRESA NO.002342 CARGO DIARIO 140.80 740,446.12
26-FEB-25 CARGO POR IVA CEP EMPRESA NO.002342 CARGO DIARIO 22.52 740,423.60
26-FEB-25 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 002342 CH/CGO NUESTRO 273,934.29 1,014,357.89
26-FEB-25 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 002342 EFECTIVO 148,193.96 1,162,551.85
27-FEB-25 SPEI 27022025 COMPENSACION DESFASE SPEI RASTREO : 8846APR1202502263827816932 0.03 1,162,551.88
27-FEB-25 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0270225 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021320040502826074, BEM

SPEI BCO:021 BENEF:PAGADORA HSB (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PARA PAGOS CVE RASTREO:
8846APR2202502273831828225 RFC: MTZ850101889 IVA: 000000000000.00 HSBC HORA LIQ:
14:17:49

959,189.44 203,362.44

27-FEB-25 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 002342 CH/CGO NUESTRO 93,378.88 296,741.32
27-FEB-25 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 002342 EFECTIVO 109,001.41 405,742.73
27-FEB-25 CARGO POR COMISION CEP EMPRESA NO.002342 CARGO DIARIO 198.40 405,544.33
27-FEB-25 CARGO POR IVA CEP EMPRESA NO.002342 CARGO DIARIO 31.74 405,512.59
28-FEB-25 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000280225 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 1266129409 PARA

CUBRIR PAGOS AL R.F.C. MTZ850101889
64,922.59 340,590.00

28-FEB-25 ABONO CHQ.LOCAL GLOBAL 24 HRS PAGO GLOBAL 002342 26,793.50 367,383.50
28-FEB-25 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 002342 CH/CGO NUESTRO 87,800.62 455,184.12
28-FEB-25 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 002342 EFECTIVO 148,188.33 603,372.45
28-FEB-25 CARGO POR COMISION CEP EMPRESA NO.002342 CARGO DIARIO 224.00 603,148.45
28-FEB-25 CARGO POR IVA CEP EMPRESA NO.002342 CARGO DIARIO 35.84 603,112.61
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Enlace Global Pm C/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
28-FEB-25 LIQ.INT.S/TASA LIQ 2025-02-28 1,235.39 604,348.00

INVERSION ENLACE NEGOCIOS

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
31-ENE-25 SALDO ANTERIOR 0.00

SIN MOVIMIENTOS

OTROS▼

Cargos Objetados en el Periodo
Folio Fecha Tipo de Cargo Monto Fecha de Cargo
N/A N/A N/A N/A N/A

Informe de Depósitos en efectivo (IDE) mayores a $15,000 pesos
Mes: FEBRERO de 2025
Excedentes de depósitos $ 1,518,681.08
Tipo de Cambio $ 20.4277
Resumen por cliente del ejercicio 2025  
Monto de excedente de depósitos $ 3,849,506.12 

*Los depósitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

Ganancia Anual Total (GAT)  

NO. DE CUENTA GAT NOMINAL 1 GAT REAL2 (+) INTERESES APLICABLES   (-) TOTAL DE COMISIONES  
0644189657 0.00 % -3.77 % $0.00 $0.00  

1 Antes de Impuestos
2 La GAT REAL es el rendimiento que obtendría después de descontar la inflación estimada
 
MENSAJES IMPORTANTES
TE INFORMAMOS QUE A PARTIR DEL 6 DE DICIEMBRE DE 2024, PAGAMAS DEJO DE ESTAR DISPONIBLE PARA NUEVAS CONTRATACI
ONES. SI ACTUALMENTE PARTICIPAS EN ESTA PROMOCION Y CUMPLES CON LAS CONDICIONES, TE ENTREGAREMOS EL BONO AL FINALIZAR LOS 6 MESES DE TU INVERSION,
SIN POSIBILIDAD DE VOLVER A CONTRATARLO. PARA MAS DETALLES, ACERCATE A TU EJECUTIVO.      

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminación del periodo que se señala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
días no laborales o después de la hora de corte de fin de día serán consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente día hábil bancario.
Usted dispone de 90 días después de la fecha de corte para objetar la información contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumirá su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 días siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envíe, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesión, recuerde que, si así lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelación de su cuenta dentro de
los 30 días naturales posteriores a la notificación recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposición el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su información será tratada con sujeción a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia La Primavera C.P.64830, Municipio Monterrey
Nuevo Leon. RFC BMN930209927

 

    
ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES   

4/6

www.banorte.com
www.banorte.com


Consultas, Reclamaciones, y Aclaraciones
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atención a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldía Cuauhtémoc, Ciudad de
México, Correo electrónico: une@banorte.com, o al Teléfono: 800 627 2292 así como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta
satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar información sobre comisiones podrá acudir a la Comisión Nacional para la Protección y Defensa
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con número telefónico de atención en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el interior
de la República el 800 999 8080.

Referencia de Abreviaturas
ABO Abono COM Comisión EDO Estado O/B Otro Banco
ATM Cajero Automático CONS Consulta I.S.R Impuesto Sobre la Renta PZO Plazo

BTE Banorte CPA Compra I.V.A
Impuesto al Valor
Agregado

R.F.C
Registro Federal de
Causantes

CAM Cámara de compensación CTA Cuenta INT Interés (es) REV Reverso
CAP Capital DEP Depósito INTBC Interbancaria S.B.C Saldo salvo Buen Cobro
CHEQ/CHQ Cheque DEV Devolución INV Inversión VEN Ventanilla

CLABE
Clave Bancaria
Estandarizada

DISP Disposición/Dispersión LIQ Liquidación (Pago)

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Protección del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto
equivalente a 400,000 UDI por cliente, por Institución. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista
la página www.ipab.org.mx
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COMPROBANTE FISCAL DIGITAL ▼

0641304600 - ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

Folio Fiscal: 7E239840-32FE-40E9-AA10-0924B8B1A0B0
No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000507237013
No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000708802421
Fecha y hora de certificación: 2025-03-01T18:39:15
Lugar y fecha de elaboración: 64830  2025-02-28
Forma de pago: 03-Transferencia electrónica de fondos

 
Sello Digital del CFDI:
I2OnsjlWIJkZ6Uqs8tjYhocF1AcFzW3KOvdyxyPa0EmwVUmULB3D6HjUKcU0gCrUTWsqbOB30sfDAraZsb9WTUFR821UTyeSOdgytSPPrJO2kdj
DQVC55iwhHRiVgFaeYMP8i0pl45ha0zuEDz8htO3EfbnX92Qu23Y9cMSNT67DIffWavD2dI44nQT99ilRYG2K6zjVxeVOvEiS+mE8dDQGhLdHkv
87/lw8dTg7UQ2ZNi94FjoLDud+yMehgSnWXM1plxGCpd79zS7RXDEkKuptSiBmgaXJrvEjPScj6tBOJqN2AXHzxON0PQyq17E8EMzDpe8puMX
VNiAu7nMxww==

 
Sello del SAT:

SQ2PkiMUFTduA/Y69YwdlzvBSQ3q/EOrSfBJt6c5uVVOXAp4efq6TBubM0s68tayHtENgnQJE7yLXpn3k66vjUD2Y3F8snj4SL3fBiS0+OYllgqVQ
PtgifK+1dslvMlLoCHYOoKh/1xn2/HIxIuFYilmcQtvBWErLPoqbLnBbtajHCpTpU7dHYX3wH4WxFQq9aDpdybntbp88Ft1TFzGSNugDOCqOPO
ofB/rK4RMfAC5uq0jRY76FympoANAYGpXTk0K1ZYh4X4ZnOgBkpuMxR4m/oncJCYu4sfqA9iPtyHIMTVQXPp69YEB9cNyOCi7nTBU4S0r8zAjQ
MyQRzQnmw==

 
Cadena original del complemento de certificación:
||1.1|7E239840-32FE-40E9-AA10-0924B8B1A0B0|2025-03-
01T18:39:15|DCD090706E42||I2OnsjlWIJkZ6Uqs8tjYhocF1AcFzW3KOvdyxyPa0EmwVUmULB3D6HjUKcU0gCrUT
WsqbOB30sfDAraZsb9WTUFR821UTyeSOdgytSPPrJO2kdjDQVC55iwhHRiVgFaeYMP8i0pl45ha0zuEDz8htO3EfbnX
92Qu23Y9cMSNT67DIffWavD2dI44nQT99ilRYG2K6zjVxeVOvEiS+mE8dDQGhLdHkv87/lw8dTg7UQ2ZNi94FjoLDu
d+yMehgSnWXM1plxGCpd79zS7RXDEkKuptSiBmgaXJrvEjPScj6tBOJqN2AXHzxON0PQyq17E8EMzDpe8puMXVNi
Au7nMxww==|00001000000507237013||
     
Versión CFDI: 4.0
Importe Total: DOS MIL TRESCIENTOS SETENTA Y NUEVE PESOS 32/100 M.N.
Unidad de Medida: E48-Unidad de servicio
Método de Pago:  PUE-Pago en una sola exhibición
Lugar de Expedición: 64830
Régimen Fiscal:   601-General de Ley Personas Morales
 
Código Postal del Receptor: 45640
Régimen Físcal del Receptor:   601-General de Ley Personas Morales
Uso del CFDI:   G03-Gastos en general
Este documento es una representación impresa de un CFDI
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